
ZARZĄDZENIE NR 498/23 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 341/18 Wójta Gminy Suwałki z dnia 06 czerwca 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40.) oraz art. 5 ust. 2, art. 24 i art. 25 z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dziennik Urzędowy  UE – 4.5.2016 L 119/3) oraz Ustawy z dnia 10 maja 2018 r. 

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r., poz.1000) zarządzam co następuje: 

§1 

W zarządzeniu Nr 341/18 Wójta Gminy Suwałki z dnia 06 czerwca 2018 r. w sprawie Polityki 

Bezpieczeństwa Informacji, załącznik nr 9 otrzymuje oznaczenie załącznika nr 11 „Procedura kontroli 

dostępu do pomieszczeń technicznych oraz serwerowni”. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierz się Zastępcy Wójta Gminy Suwałki. 

§3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

    

 

          Wójt  

         Zbigniew Mackiewicz 








